Читайте нас на сайте:  www.admkonda.ru

Информационный вестник городского поселения Междуреченский. Официальный выпуск

 №2(231) 30 марта 2021 года.  Распространяется бесплатно

= 1 =

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021 года                                                                        № 121
пгт. Междуреченский

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов городского поселения

Междуреченский «Об исполнении бюджета
муниципального образования городское

поселение Междуреченский за 2020 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября
2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», статьями 12, 19, 44 Устава
городского поселения Междуреченский, решением Совета депутатов
городского поселения Междуреченский от 02 июня 2015 года № 140
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском по-
селении Междуреченский», решением Совета депутатов городского
поселения Междуреченский от 30 сентября 2014 года № 87 «Об ут-
верждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании городское поселение Междуреченский»
(с изменениями от 31 июля 2020 года № 92), Совет депутатов  городско-
го поселения Междуреченский РЕШИЛ:

1. Назначить 16 апреля 2021 года в 18 часов 00 минут публичные
слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения
Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образова-
ния городское поселение Междуреченский за 2020 год».

2. Учитывая введение режима повышенной готовности в Ханты-Ман-
сийском автономном округе – Югре:

Администрации городского поселения Междуреченский обеспечить

проведение публичных слушаний посредством использования инфор-
мационно-телекоммуникационной сети Интернет с использованием тех-
нических средств и трансляцию заседания в режиме реального времени
через аккаунты органов местного самоуправления Кондинского района
в сети Интернет.

4. Утвердить состав организационного комитета (далее – оргкоми-
тет) ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуречен-
ский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское
поселение Междуреченский за 2020 год» (приложение).

5. Определить, что предложения и замечания представляются в ор-
ганизационный комитет по проведению публичных слушаний в письмен-
ной форме расположенный по адресу: пгт. Междуреченский, ул.Титова,
24, кабинет №210  приемная Комитета по финансам и налоговой поли-
тике администрации Кондинского района или в форме электронного до-
кумента на электронный адрес komfinkonda@bk.ru. Предложения и за-
мечания предоставляются  с указанием фамилии, имени, отчества, даты
рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя
муниципального образования, внесшего предложения по обсуждаемо-
му проекту. Предложения и замечания могут быть направлены в орга-
низационный комитет в срок до 17 часов 00 минут 15 апреля 2021 года.

6. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением
Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля
2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародова-
ния) муниципальных правовых актов и другой официальной информации
органов местного самоуправления муниципального образования город-
ское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Кондинский район.

7. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на по-

стоянную планово - бюджетную комиссию Совета депутатов поселения
(Н.Т.Королева) и главу городского поселения Междуреченский в соот-
ветствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения
Междуреченский                                                     В.П. Калашнюк

Приложение
к решению Совета депутатов  городского поселения Междуреченский
от 30 марта 2021 года  № 121

С О С Т А В
организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов городского поселения Междуреченский  «Об исполнении бюджета муниципального образования
городское поселение Междуреченский  за 2020 год»

1. Королева Нелли Тимкановна – председатель постоянной планово
- бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Между-
реченский;

2. Кошманов Андрей Анатольевич – глава городского поселения Меж-
дуреченский;

3. Мостовых Галина Анатольевна – заместитель главы Кондинского
района – председатель Комитета по финансам и налоговой политике ад-
министрации Кондинского района;

4. Каспшицкая Татьяна Вениаминовна – заместитель председателя
комитета экономического развития администрации Кондинского района;

5. Популова Анжела Владимировна – начальник отдела межбюджет-

ных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой
политике администрации Кондинского района;

6. Жатько Елена Федоровна – начальник отдела доходов  комитета по
финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;

7. Конева Нина Владиславовна – заместитель начальника отдела меж-
бюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и на-
логовой политике администрации Кондинского района;

8. Москов Виктор Сергеевич – заместитель начальника управления
внутренней политики – начальник отдела по вопросам местного само-
управления внутренней политики администрации Кондинского.

Уважаемые жители
городского поселения Междуреченский!

Обращаем Ваше внимание, что по инициативе Совета депутатов
городского поселения Междуреченский назначены публичные слу-
шания по проекту решения Совета депутатов городского поселения
Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального обра-
зования городское поселение Междуреченский за 2020 год».

На сайте органов местного самоуправления администрации
Кондинского района размещены:

1) Проект решения Совета Депутатов городского поселения
Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального об-
разования городское поселение Междуреченский за 2020 год»

размещен в разделе: Главная » Городские и сельские посе-
ления » Городское поселение Междуреченский » Бюджет »
Исполнение бюджета.

2) Решение Совета депутатов городского поселения Между-
реченский от 30.03.2021 №121 «О назначении публичных слуша-
ний по проекту решения Совета депутатов городского поселения
Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального об-
разования городское поселение Междуреченский за 2020 год»»
размещено в разделе: Главная » Муниципальные правовые
акты » Городское поселение Междуреченский » Решения
Совета депутатов городское поселение Междуреченский
» 2021 год.

= 2 =

№2 (231) Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск 30 марта 2021 года

Газета учреждена решением Совета депутатов
городского поселения Междуреченский от 28.12.2012г. № 275

Издатель:  Администрация МО городское поселение Междуреченский
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

Адрес редакции:  628200  гп.Междуреченский, ул. Титова,14
Тел.: +7(34677) 35-068   E-mail:  mejdurech@mail.ru

Официальный выпуск информационного вестника  «Междуреченский сегодня»
отпечатан на собственном оборудовании

Администрации  городского  поселения  Междуреченский

Тираж 21 экз.Распространяется бесплатно
Подписано в печать  30.03.2021г.

Для распространения муниципальной  газеты  на  электронных носителях  информации создается  её  официальная
электронная  версия, размещаемая на сайте  администрации  городского  поселения  по адресу:  www.admkonda.ru

Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюд-
жета муниципального образования городское поселение Меж-
дуреченский за 2020 год» назначены на 16 апреля 2021 года в
18 часов 00 минут.

Учитывая введение режима повышенной готовности в Хан-
ты-Мансийском автономном округе – Югре проведение публич-
ных слушаний будет организовано посредством использования
информационно-телекоммуникационной сети Интернет с ис-
пользованием технических средств и трансляцию заседания в
режиме реального времени на официальной странице админи-
страции Кондинского района в Инстаграм https://instagram.
com/admkonda?igshid=bc7yto8bfl6z

                Адрес организационного комитета:

- 628200, Ханты-Мансийский автономный округ — Югра, Кон-
динский район, пгт. Междуреченский, ул. Титова, д. 24, кабинет
212;

- адрес электронной почты - komfinkonda@bk.ru;
- контактный телефон - 8(34677)33-186.

Предложения по проекту решения Совета депутатов го-
родского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета
муниципального образования городское поселение Междуре-
ченский за 2020 год» принимаются организационным коми-
тетом в срок до 15 апреля 2021 года включительно с 8.30 —
12.00, 13.30—17.00, кроме выходных и нерабочих праздничных
дней. Предложения принимаются в письменном виде с указа-
нием фамилии, имя, отчество, адрес места жительства и кон-
тактного телефона, внесшего предложение или замечание по
проекту Решения.